花蓮縣         國中【藝文、綜合活動、健體領域】領域課程
未具專長之配課教師進修增能統計表

填表說明：
1、 以【藝能、綜合活動、健體領域】領域之配課教師為主。

2、 凡參加校內進修研習或校內教學研究會(領域會議) 均可填寫以下資料。

3、 請於101.02.06(星期一)前將核章之紙本逕寄教育處國教輔導團孫台育老師收，並將電子檔e-mail至santaiyu@ms14.hinet.net。

	序號
	教師姓名
	專長科目
	配課科目
	參加校內進修研習或教學研究會(領域會議)

	
	
	
	
	日期
	名稱

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


· 表格如不敷使用，請自行增列。

填表人：               教務(導)主任：             校長：
